
)円 円 )円

( )円 ( )円 ( )円

地方自治法施行令第167条の２第１項第２号による随意契約。公募型プロポーザルにより提出された企画提案書等による審査の
結果、効果的な運営が期待できるため。

上記のとおりです。

令和４年５月６日

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

株式会社横浜アーチスト 代表取締役　野口　務 13,876,000

株式会社京急アドエンタープライズ 代表取締役　上野　賢了 15,200,000

- 16,709,000 神奈川県川崎競馬組合 -
決定

- 15,190,000 -

令和4年5月6日

入　　札　　調　　書
予定価格 落札価格 執行場所 最低制限価格 摘要

件　名 令和４年度J-PLACE川崎広報業務委託

プロポーザル方式（随意契約）

商号又は名称 代表者 第１回入札高 第２回入札高 摘要

株式会社電通東日本横浜支社 支社長　香取　恵 15,190,000 決定


